Bonkos AMutpun AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
oueHKe OLLeHKH

75/25 000 «[MpasoBon LeHTp FOPO»
76/25 000 «[Mpasoson LleHTp LODPO»
77/25 000 «MpaBoso LleHTp HODO»
78/25 000 «[MpasoBon LleHTp KOPO»
79/25 000 «[Mpasoson LleHTp LODPO»
85/25 000 «[MpasoBon LleHTp KODO»
86/25 00O «[MpasoBon LeHTp FOPO»
87/25/2 000 «MpaBoso LleHTp HODO»
87/25 00O «[Mpasoson LUeHTp FOPO»
87/25/3 000 «MpaBosoi LleHTp HODO»
89/25 000 «[MpasoBon LeHTp FOPO»
90/26 000 «[Mpasoson LleHTp LOPO»
93/25 000 «[MpasoBon LUeHTp FODPO»
94/25 000 «[MpasoBon LeHTp FOPO»
97/25 000 «[Mpasoson LleHTp LODPO»
101/25 000 «MpaBoso LleHTp HODO»

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

31.10.2025

24.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

09.10.2025

01.10.2025

11.11.2025

21.12.2025

21.12.2025

21.12.2025

21.12.2025

15.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

08.12.2025

22.12.2025

CBepeHun

Bonkos AMnTpun AnekcaHopoBuy

008339
01.02.2013
Bup,
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
Hexxunnble 3aaHmsa (OueHka PLIHOYHAS
HeaBMXUMOCTN)
KeapTupa (OueHka
pTvpa (Ou PbIHOYHas
HeOBUXNMOCTW)
ABTOMOOUNbL, NpULEen
(OueHka oBUXXMMOro PbiHO4YHaA
nMyLecTBa)
3eMenbHbIN y4acToK PLIHOYHES
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)
ABTOMOOUNb HK
oMo (Ouerka PbiHOYHaA
OBVXMMOr0 UMyLLeCcTBa)
3eMenbHbIN Yy4acToK PLIHOYHES
(OueHKa HeaBMXUMOCTH)
ABTOMOOUNb HK
oMo (Ouerka PbiHOYHas
OBVXMMOr0 UMyLLecTBa)
CneuTtexHuka (OueHka PLIHOYHES
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)
neuTexHuk HK
Creure a (Ouerka PbiHOYHasa
OBVXMMOr0 MMyLLecTBa)
CneuTtexHuka (OueHka PLIHOYHES
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)
ABTOMOBUNb HK
oMo (Ouerka PbiHOYHasa
OBVXMMOr0 UMyLLLeCTBa)
CneuTtexHuka (OueHka PLIHOYHES
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)
ABTOMOOUL (OLEeHKa
LIB/XKMMOrO UMYyLLLECTBA) PblHOYHas
Hexxnnoe nomeLrleHne PLIHOYHAS
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)
ABTOMOOUNL (OUEHKa
PbiHOYHaA
OBVKMMOrO MMyLLecTBa)
>Xunoe nomeuieHne PLIHOYHAS

(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTN



	Волков Дмитрий Александрович

