

# Волков Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Волков Дмитрий Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008339			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.02.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
75/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	31.10.2025	Нежилые здания (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
76/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	24.10.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
77/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	06.10.2025	Автомобиль, прицеп (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
78/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	06.10.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
79/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	09.10.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
85/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	01.10.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
86/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	11.11.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
87/25/2	ООО «Правовой Центр ЮФО»	21.12.2025	Спецтехника (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
87/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	21.12.2025	Спецтехника (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
87/25/3	ООО «Правовой Центр ЮФО»	21.12.2025	Спецтехника (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
89/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	21.12.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
90/26	ООО «Правовой Центр ЮФО»	15.11.2025	Спецтехника (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
93/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	28.11.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
94/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	28.11.2025	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
97/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	08.12.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
101/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	22.12.2025	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости